
 

Responsabile del procedimento: A. Tritto  tel. 080 5477283 Fax  080 5477321 p.1/1 
Il Dirigente: Mario Trifiletti - Via Re David,178/f  - 70125 BARI   080-5477203 -202-200 080-5428367 
-  e-mail :  mario.trifiletti@istruzione.it - Sito Web: www.uspbari.it 

 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO VII 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f – c.a.p. 70125 

e-mail: 
 usp.ba@istruzione.it 

uspba@postacert.istruzione.it 
 

 

Prot. N. 980/21    Area III - Settore III        Bari,  04/08/2014 
Coordinatore: Dott.ssa  Tritto A. 

IL DIRIGENTE  
VISTA l’O.M. n.32  del 28.02.2014; 
VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Nazionale  sulla mobilità per  l’a.s. 2014/15 sottoscritto il 
26.02.2014 che disciplina le operazioni di mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’anno 
scolastico 2014/15; 
VISTO  l’art. 6 della sopraindicata O. M. che individua gli organi competenti a disporre la pubblicazione dei 
trasferimenti e passaggi del personale docente, educativo ed A.T.A  per l’a.s.2014/15; 
ESAMINATE le domande prodotte dagli interessati; 
VISTO l’organico di diritto del personale A.T.A per l’a.s. 2014/2015; 
TENUTE PRESENTI le precedenze di movimento e le condizioni preferenziali stabilite dall’O. M. e dal 
C.C.I.N. suindicati; 
  
                                                                          DECRETA                                                             
 
A decorrere dall’1.09.2014  il  personale A.T.A., i cui nominativi sono compresi negli elenchi  allegati, 
viene trasferito nella sede a fianco di ciascuno indicata. 
In merito alle procedure riguardanti il contenzioso sulla mobilità si fa riferimento a quanto  
espressamente previsto dall’art. 12 del  C.C.I.N. suindicato. 
Gli elenchi del personale interessato alla mobilità sono consultabili  sul sito “internet” (www.istruzione.it)  
ovvero tramite la rete “ intranet” cui sono collegate tutte le Istituzioni Scolastiche. 
 
          
                       IL DIRIGENTE 
                   Mario TRIFILETTI 
 
 
All’Albo dell’U.S.R. -  Uff. VII Ambito Territoriale per la Provincia di Bari      Sede 
All’U.S.R . Direzione Regionale  per la Puglia                                                     Sede 
Alle Istituzioni Scolastiche della provincia                          Loro Sedi 
Alle OO.SS. della Scuola                 Loro Sedi 

            Alla Ragioneria Territoriale dello stato di Bari                                                     Sede     


